
Id: NXCCB-AEOFF-WPLZE-YYHMO-JKIJF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/110/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych 
Zachowań oraz innych zagrożeń na terenie gminy Skarżysko-Kamienna w latach 2011-

2016 „Razem Bezpieczniej”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada 
Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Program ograniczenia przestępczości i aspołecznych 
zachowań oraz innych zagrożeń na terenie gminy Skarżyska-Kamiennej w latach 2011-2016 
„Razem Bezpieczniej” o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Źródłami finansowania przy realizacji programu wymienionego w § 1 będą środki 
pochodzące z budżetów jednostek realizujących program. 

§ 3. Traci moc : 1) Uchwała Nr XXII/39/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
24 kwietnia 2008r. w sprawie przyjęcia Gminnego programu budowy bezpieczeństwa 
lokalnego „Razem Bezpieczniej 2008-2010”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: NXCCB-AEOFF-WPLZE-YYHMO-JKIJF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym sprawy porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli należą do zadań własnych gminy mających na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb wspólnoty. Realizując zadania nałożone przez prawo na jednostkę gminy 
w zakresie bezpieczeństwa publicznego mieszkańców, starając się zapewnić oczekiwanie 
społeczeństwa dotyczące praworządności oraz prawidłowego i optymalnego funkcjonowania 
służb i instytucji, straży oraz organizacji pozarządowych, a także wspierając społeczności 
lokalne w organizowaniu właściwego postępowania związanego z bezpieczeństwem na 
terenie osiedli i całego Skarżyska-Kamienna wprowadza się Program ograniczania 
przestępczości i aspołecznych zachowań oraz innych zagrożeń na terenie całej gminy 
Skarżyska-Kamiennej w latach 2011-2016. Dotychczasowe działania gminy na rzecz 
poprawy bezpieczeństwa publicznego i zapobiegania przestępczości prowadzone były na 
podstawie programu na lata 2008-2010 przyjętego do realizacji uchwałą Nr XXII/39/2008 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 kwietnia 2008r. Przyjęcie nowego programu 
pozwoli na uporządkowanie działań gminy w dążeniu do tworzenia efektywnego lokalnego 
systemu bezpieczeństwa oraz wspierania Policji, Straży Miejskiej i innych podmiotów 
działających na rzecz poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście, 
w szczególności mających na celu ograniczenie najbardziej dokuczliwej dla mieszkańców 
przestępczości pospolitej. Ponadto program ten jest zgodny z założeniem i celami rządowego 
programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem Bezpieczniej”, 
przyjętego uchwałą Nr 218/2006 Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2006, co pozwoli 
włączyć nasze miasto do jego realizacji. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/110/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.rtf

PROGRAM OGRANICZANIA PRZESTĘPCZOŚCI I ASPOŁECZNYCH 
ZACHOWAŃ ORAZ INNYCH ZAGROŻEŃ NA TERENIE GMINY SKARŻYSKA-

KAMIENNEJ W LATACH 2011-2016 - „RAZEM BEZPIECZNIEJ” 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/110/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik2.rtf

CZĘŚĆ TABELARYCZNA - HARMONOGRAM REALIZACJI PROGRAMU 
„RAZEM BEZPIECZNIEJ” DLA GMINY SKARŻYSKO-KAMIENNA 

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf

